ОСЪЖДА „Нелита фешън“ ООД ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление Област Хасково, гр. Димитровград, ул. „Димитър Благоев“ № 16, да заплати на „Дизаерс“ ЕООД , ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление гр. Куклен, ул. „Райна Княгиня“ № 1, сумата от 1 300 /хиляда и триста/ лева, представляваща разноски по делото пред касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Бисерка Цанева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Теодора Николова/п/ Искра Александрова/п/ Мария Радева/п/ Юлиян Киров